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Dzień Partnerski w Wrexham 2008-09-22, Poniedziałek

19 września w Hrabstwie Wrexham w Walii odbył się I Dzień Partnerski, w którym uczestniczyli
przedstawiciele trzech partnerskich powiatów: Wrexham, raciborskiego i Märkischer. W ten dzień Queens
Square zamienił się w wielokulturowe miejsce, gdzie można było usłyszeć języki polski, angielski,
niemiecki i… walijski. Organizatorzy przedsięwzięcia zaprosili wszystkie grupy, zespoły i mieszkańców z
Wrexham, którzy

I Zlot Hufca Ziemi Raciborskiej im. Alojzego Wilka 2008-09-22,
Poniedziałek
20 września 2008r. w Kuźni Raciborskiej, odbył się I Zlot Hufca ZHP Ziemi Raciborskiej im. Alojzego Wilka
pod hasłem "Na wzorach przeszłości, wychowujmy dla przyszłości". Tego typu przedsięwzięcie zostało
zorganizowane po raz pierwszy od momentu przyłączenia nieistniejącego już Hufca Racibórz do Hufca
Kuźnia Raciborska 11 lat temu. Honorowy patronat nad imprezą objęli Starosta Raciborski oraz Burmistrz
Miasta Kuźnia

Zagrajmy Razem - integracja, sport, rehabilitacja - III edycja
imprezy już w niedzielę 2008-09-16, Wtorek
Już w niedzielę 21 września w hali widowiskowo rekreacyjnej w Rudniku, odbędzie się III edycja imprezy
integracyjnej pt. "Zagrajmy Razem – integracja, sport, rehabilitacja", organizowanej cyklicznie przez
Stowarzyszenie Na Rzecz Integracji "Podaj Rękę". Jednym ze współorganizatorów tegorocznej imprezy jest
Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych działający w ramach Starostwa Powiatowego w
Raciborzu. Poprzednie
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43. Rajd Szlakiem Husarii po ziemi raciborskiej 2008-09-16,
Wtorek
W dniach 26-28 września odbędzie się już 43. Rajd Szlakiem Husarii po ziemi raciborskiej. Celem imprezy
jest przede wszystkim popularyzacja turystyki i czynnego wypoczynku, zapoznanie z 900-letnią historią
miasta Raciborza oraz pokazanie piękna przyrody Raciborszczyzny. W programie m.in.: Piątek, 26
września Trasy dowolne piesze i rowerowe oraz z przewodnikiem. Gry i zabawy sprawnościowe na
stadionie OSiR w

Projekt Programu współpracy Powiatu Raciborskiego z
organizacjami pozarządowymi… 2008-09-11, Czwartek
Zarząd Powiatu Raciborskiego przedkłada do zaopiniowania organizacjom pozarządowym projekt
Programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009. Ewentualne uwagi do projektu Programu
można zgłaszać w terminie do 31 października br. mailowo na adres: spoleczny@powiatraciborski.pl oraz
pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w

Bardzo niepokojące wyniki badań... 2008-09-11, Czwartek
Znane są wyniki I etapu badań przesiewowych przeprowadzonych w ramach programu "Profilaktyka i
korekcja w wadach postawy ciała u dzieci i młodzieży". Program był realizowany w przedszkolach i
szkołach podstawowych na terenie Miasta Raciborza przy współpracy z powiatowym koordynatorem do
spraw gimnastyki korekcyjnej przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu. Badaniami, które
przeprowadzono w kwietniu br., objęto ponad 800

Inauguracja pływackiego sezonu w Werdohl 2008-09-04,
Czwartek
Pływacy "Victorii" w dniach 6-7 września zainaugurują nowy sezon jesienno-zimowy 2008/2009. Wezmą
udział w 24. Międzynarodowym Mityngu Pływackim w niemieckim Werdohl. Obok Polaków w imprezie
wystąpią ekipy z Walii (Hrabstwo Wrexham), Holandii, Belgii oraz kilkunastu niemieckich klubów. Dziś
wszyscy sportowcy spotkają się ze Starostą Powiatu Märkischer. Wyjazd na zawody możliwy był dzięki
powiatowemu partnerstwu z Märkischer i

Ostrzeżenie meteorologiczne silne burze 2008-09-04, Czwartek
Skrót wiadomości

Z wizytą w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego
2008-09-03, Środa
W dniu wczorajszym Starosta Raciborski Adam Hajduk przebywał z wizytą w Ministerstwie Kultury i
Dziedzictwa Narodowego w Warszawie. W spotkaniu z podsekretarzem stanu konserwatorem generalnym
zabytków Tomaszem Mertą uczestniczył również poseł ziemi raciborskiej Henryk Siedlaczek. Celem wizyty
były rozmowy dotyczące pozyskania środków ministerialnych na remont Zamku Piastowskiego w
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Raciborzu. Spotkanie było krótkie, a rozmowa

Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2008/2009 2008-09-01,
Poniedziałek
Po wakacyjnej przerwie w szkołach zabrzmi znowu dzwonek. Tradycyjnie już w wybranej szkole
ponadgimnazjalnej, dla której organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, odbywa się Powiatowa
Inauguracja Roku Szkolnego. Nowy rok szkolny 2008/2009 zainaugurowany zostanie uroczyście w Zespole
Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, a w uroczystości udział wezmą Starosta Raciborski Adam Hajduk i
Wicestarosta Andrzej Chroboczek. Powiatowa
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